
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
6 

86 
106 

8 
21 

118 
10 
7 

25 
46 

125 

Class 
PJMK 

PJMK 

PJMK 

PJMK 

PJMK 

PJMK 

PJMK 

PJMK 

PJMK 

PJMK 

PJMK 

Name 
GUILHERME MOLEIRO 
VINICIUS FERRO 
SAMUEL SANTIAGO 
RAPHAEL GEBARA 
NICOLAS GUTH 
MATEUS XAVIER 
GUSTAVO BONK 
JOÃO PAULO BONADIMAN 
ELI STEINBRUCH 
VALENTINO RICCIARDI 
MIGUEL SILVA 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

Total Tm 
12:17.835 

12:19.524 

12:20.865 

12:26.679 

12:26.680 

12:29.056 

12:29.495 

12:30.602 

12:30.758 

12:39.499 

12:46.662 

Diff 

1.689 
3.030 
8.844 
8.845 

11.221 
11.660 
12.767 
12.923 
21.664 
28.827 

Gap 

1.689 
1.341 
5.814 
0.001 
2.376 
0.439 
1.107 
0.156 
8.741 
7.163 

Best Tm 
43.033 
43.060 
43.114 
43.276 
43.358 
43.268 
43.406 
43.161 
43.387 
43.809 
43.604 

In Lap 
6 

10 
9 
6 

12 
8 
8 

10 
8 
6 

10 

Sorted on Laps

Announcements 
#125 - Advertido (Membro da equipe sinalizando na pista) 
#7, 46 - Penalizados em 5 segundos (painel frontal) 

Margin of Victory 

1.689 

Avg. Speed 

87,093 

Best Lap Tm 

43.033 

Best Speed 

87,840 

Best Lap by 

6 - GUILHERME MOLEIRO 
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XVI Copa São Paulo Light 2023 - 8a Etapa 
JR MENOR 

2a PROVA  - JR MENOR 

Race (17 Laps) started at 10:22:23 

ALDEIA DA SERRA  1,050 km 

16/09/2023 10:00 


